ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

CNPJ: 01.612.384/0001-66

Praça Noé Rodrigues de Lima, s/n – Centro – São José dos Ramos

CNPJ/MF nº 01.612.384/0001-66

AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00031/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB, torna público para conhecimento dos

interessados, o ADIAMENTO, para o dia 03/06/2022 as 09h30, da sessão pública do Pregão Eletrônico nº

00031/2022, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO

NOVO, ZERO KM, TIPO VAN, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIA DE SAÚDE

DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB, antes agendada para o dia 25/05/2022 as 09h30,

motivada pela necessidade de alteração no Edital.

São José dos Ramos – PB 20 de maio de 2022

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

PREGOEIRO OFICIAL